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Tuotteesta yleisesti 
SKÅNSK ISHAVSLERA on savigranulaatti, joka koostuu korkealaatuisesta skandinaavisesta 
tasankosavesta ja jossa ei ole epäpuhtauksia. Savipitoisuus on korkea - noin 60 %. 
Savi - Sideaine 
Merisavi, jonka savipitoisuus on korkea (noin 60 %) ja joka louhitaan paikallisesti mahdollisimman 
vähän ympäristöä kuormittaen ja hiilidioksidipäästöjä aiheuttaen. 
Savi on murskattu, lämpökäsitelty uunissa ja seulottu hienoksi jakeeksi. 
Väri 
Luonnollinen saven ruskea. 
Sekoitus 
Sekoitetaan eri tavalla riippuen työstä.  
Tavallisesti laastin saamiseksi lisätään hiekkaa, lujitetta ja vettä. 
SKÅNSK ISHAVSLERA sekoitetaan savilaastiin hiekan ja veden kanssa. Savilaastia voidaan 
tarvittaessa vahvistaa haluttujen ominaisuuksien mukaan. Yleisiä vahvistusmateriaaleja ovat eläinten 
karvat (hevosen-/pähkinänkarva/ lampaanvilla), kasvinosat (olki/leikkurilastut/ pellava/hamppu) ja 
lehmän- tai hevosenlanta. 
Valmiit Savilaastit 
Hyllingegårdens LERBRUK on valmiiksi sekoitettu laasti kahdessa eri fraktiossa – karkea ja hieno - 
jossa karkeassa on murskattua kaislaa lujitteena.  
Lisäksi on olemassa valmiiksi sekoitettua kaakeliuunilaastia, joka soveltuu yhtä hyvin muuraukseen. 

Menekki 
Riippuu sekoitussuhteesta ja paksuudesta.  
Huomaa, että kulutus vaihtelee sekoitussuhteen ja alustan luonteen mukaan. 
Käyttökohteet 
Käytetään kaikentyyppisissä töissä, joissa savea käytetään savilaastin sideaineena, esim. 
rappauksessa, muurauksessa, lattiavalussa ja savivuorauksessa 
Turvatoimet 
Muista laastityypeistä poiketen savilaastilla on neutraali pH-arvo, joten se on iholle ystävällinen. 
Käsineet ja suojavaatteet eivät ole tarpeen, paitsi likaantumisen välttämiseksi. 
Vältä hengittämästä kuivaa pölyä sekoitettaessa (käytä P1-hiukkassuodattimella varustettua 
kasvosuojusta) ja suojaa aina silmät roiskeilta. 
Käyttö 
Valmiiksi sekoitettu laasti levitetään käsin kauhalla tai Pro 3S-suppiloruiskulla. Kiinnitä huomiota 
riittävään sekoitusaikaan parhaiden tulosten saavuttamiseksi. 
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Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja 
käytännön tietämystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne 
eivät vapauta ostajaa tarkistamasta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä 
on noudatettava. Pidätämme itsellämme oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. 
Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme. 
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Pakkaus 
20 kg:n säkki, lavalla 53 säkkiä. 

Varastointi 
Säilytetään kuivassa paikassa.  
Säilytä säkit kuormalavalla irrallaan maasta. 
Käyttöaika: kuivana ei rajoitusta. 
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